
MITGLIEDERVERZEICHNIS FC TORPEDO SPARTAK 2006

 Nr. Name Adresse Telefon E-Mail E-Mail 2 Geburtsdatum Geburtsort

      1 Bodner, Hannes Kaiserbergstr. 33a, 6330 Kufstein +43 (676) 885082056 h.bodner@tirol.gv.at 28. 01.1969 Kufstein

      2 Boskovic, Josef Lochererweg 15b, 6330 Kufstein +43 (660) 2202020 josef.boskovic@ufs.co.at 02. 03.1972 Kufstein

      3 Dillersberger, Christian Alois Hasenknopf Str. 12, 6330 Kufstein +43 (664) 1515732 c.dillersberger@dillatzl.at c.dillersberger@kufnet.at 18. 07.1972 Kufstein

      4 Duval, Wolfgang Kaiserbergstr. 28, 6330 Kufstein +43 (676) 9466990 w.duval@tsn.at 08. 08.1967 Hall

      5 Egger, Christian Kienbergstr. 11, 6330 Kufstein +43 (676) 6465589 christian.egger@unterland.at egger.c@kufnet.at 21. 01.1972 Rosenheim

      6 Frey, Armin Einfangstr. 13, 6330 Kufstein +43 (650) 5308477 arminfrey@kufnet.at 06. 12.1976 Kufstein

      7 Giacomuzzi, Markus Hans-Reisch-Straße ?, 6330 Kufstein +43 (676) 5427420 giaco@gmx.net 31. 07.1976 Kufstein

      8 Gruber, Christoph Speckbacher Str. 3, 6330 Kufstein +43 (676) 845670200 gruber.christoph@sondertransporte.at 31. 03.1973 Kitzbühel

      9 Keiler, Christian Weinränntlstr. 18, 6330 Kufstein +43 (699) 11414371 chkeiler@gmx.net 06. 07.1972 Kufstein

    10 Loidl, Martin Hauptstr. 14 D-83131 Nussdorf
+49 (8034) 707444
+43 (664) 2005099

Fa.Loma@gmx.de 04. 11.1972 Kufstein

    11 Metzger, Michael Kaiserbergstr. 33c, 6330 Kufstein +43 (699) 10015837 m.metzger@kufnet.at michael_metzger@leasing-west.com 02. 11.1972 Kufstein

    12 Moll, Christian Jahnstr. 6, 6330 Kufstein +43 (699) 11740968 christian.moll1@aon.at 19. 04.1973 Schwaz

    13 Piechl, Stefan Billrothstr. 45/4/3, 1190 Wien +43 (676) 5700211 stefanpiechl@gmx.net 23. 05.1972 Kufstein

    14 Prihoda, Helmut Thierberg 12, 6330 Kufstein +43 (699) 10179457 m9535050@stud.unileoben.ac.at 26. 04.1971 Kufstein

    15 Prock, Martin Baldehofstr. 26, 5020 Salzburg +43 (664) 1563674 martin.prock@wnd.at 15. 06.1972 Kufstein

    16 Reiner, Christian Lausbichl 11, 6330 Kufstein +43 (676) 7206191 reiner.christian@gmx.at 08. 12.1964 Kufstein

    17 Seelos, Martin Feldgasse 24, 6330 Kufstein
+43 (676) 7350119 
+43 (5372) 67110

seelos-optik@aon.at tmn1@kufnet.at 19. 05.1968 Kufstein

    18 Singer, Martin jun. Kaiserbergstr. 18, 6330 Kufstein +43 (664) 1804974

    19 Tollinger, Markus Kinkstr. 5, 6330 Kufstein +43 (676) 4342751 tollinger.markus@gmx.at 31. 07.1972 Kufstein

    20 Unterlechner, Peter Feldgasse 66, 6330 Kufstein +43 (676) 3722006 p.unterlechner@tsn.at 12. 06.1971 Kufstein
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GASTSPIELER FC TORPEDO SPARTAK 2006

Name Telefon Adresse privat E-Mail E-Mail 2

Bado, Markus +43 (676) 84624055 m.bado@lkw-stark.at

Brugger, Manfred +43 (676) 7998125

Stern, Ewald

Kogler, Thomas +43 (676) 4321424 tk@kufnet.at

Marschitz, Bernhard +43 (660) 8180996

Huber, Martin

Martin +43 (650) 6669015

Graf, Dominik +43 (676) 6581668 dominik.graf@fh-kufstein.ac.at

Knöbl, Mario mario.knoebl@sandoz.com
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